２００５年１２月２８日

オリックス証券株式会社

関係各位

金融先物取引業協会加入のお知らせ

オリックス証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：小野義夫）は、２００５年

１２月２７日付で金融先物取引業界の自主規制団体である社団法人金融先物取引業協会に

加入いたしましたのでお知らせいたします。

弊社では同協会への加入に先立ち、２００５年１２月６日付で金融先物取引法第５６条に

定める金融先物取引業者としての登録を完了しております。登録業者は定期的に業務内容、

財務内容等の監督官庁への報告及び検査を受ける義務があり、健全な運営がなされているか

どうかのチェックを受けています。これらに加え、同協会からも独自の検査や指導等を受け

ることにより、今まで以上にコンプライアンスを意識した透明性の高い業務運営が図れるもの

と考えております。
弊社では今後もコンプライアンスを重視し、お客様本位の営業方針、質の高いシステムの

提供等により更なるサービス向上に努め、お客様の信頼にお応えしてまいります。

＜概要＞
・社団法人金融先物取引業協会 会員番号 第１０９４号

・加入年月日    平成１７年１２月２７日

・金融先物取引業者の名称   オリックス証券株式会社

※社団法人金融先物取引業協会のＨＰ（会員名簿）
 http://www.ffaj.or.jp/memberlist/index.html

                                        以上